
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 03.08. 2022 року  № 158
смт. Більшівці

Про укладення договору оренди з іншим
суб’єктом господарювання з метою
облаштування укриття для закладу
освіти

З метою створення безпечних умов перебування у закладі освіти учнів та
працівників з урахуванням збройної агресії російської федерації, враховуючи
лист ДСНС від 14.06.2022 р. № 03-1870/162-2 “Про організацію укриття працівників та
дітей у закладах освіти”, керуючись Кодексом цивільного захисту України,
виконавчий комітет селищної ради вирішив :

У зв’язку з відсутністю на балансі (обліку) закладу освіти об'єктів фонду
захисних споруд, рекомендувати директорці Загірської гімназії Бережній О.Б
укласти договір оренди нежитлового приміщення з іншим суб’єктом
господарювання з метою облаштування укриття для закладу освіти.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


